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NH sk#in pro jezdcové odpinace

GST 3215-400 Plus

GST 3215-400 Plus

NH skFin pro jezdcové odpinace

PrIZPGSOBITELNé

Cislo vyrobku: 04721584
Rozméry: 320 x 440 x 254 mm

NH pojistkova skrin vykonového jezdcového
odpinace s dodate¢nym propojovacim prostorem -
pradmyslova kvalita -, 1 x NH 2 jezdcovy pojistkovy
odpina¢, Jmenovity proud 400 A, Sroubovac(
pripojka M10, Vystup nahore, na sbérnici, 5 polQ, N
svorka 16 - 120 mm?2, PE svorka 16 - 120 mm?, 3 X
spojovaci prvek (GGV)

na systém pFipojnic 400 A, s transparentnim
vikem
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Technicka data

elektrické vlastnosti
domezovaci provozni napéti:
domezovaci izola¢ni napéti AC:
domezovaci izola¢ni napéti DC:
trida ochrany:
druh kryti:

UL Type Rating:

rozmeéry
Sitka:
délka:

vyska:

materidlové viastnosti
Odolné proti UV zareni:
prdmyslova kvalita:
bez obsahu halogen:

Pevnost zhaviciho dratu podle EN
60695-2-11:

mechanické vlastnosti
rdzova houzevnatost:
utahovaci moment Sroubu vika:

pro fazeni k sobé:

okolni podminky
max. relativni vihkost vzduchu 25 °C:
max. relativni vihkost vzduchu 40 °C:
okolni teplota min.:
okolni teplota max.:

okolni teplota 24 h:

els

690 V

690 V

1000 V

IP65

3R

320 mm

440 mm

254 mm

ano

ano

ano

960 °C

IKO8

2.5Nm

ano

95 %

50 %

-25 °C

40 °C

35°C
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okolni podminky

Misto instalace:

material
material spodniho dilu:

material horniho dilu:

material tésnéni:

material Sroubu vika:

Chranéna venkovni oblast

polykarbonat

polykarbonat, zesileny skelnymi
vldkny

polyuretan

polyamid, zesileny skelnymi vldkny
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